
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

                      e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it  -   CNIC84900Q@pec.istruzione.it sito web: www.icdianoalba.edu.it 
 

Prot. nr. 2135 / VI.02      Diano D’Alba, 23 maggio 2022 

 

- ATTI 

- Informatica System S.R.L. 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità;  

VISTO  il D.Lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A; 

VISTO   l’art. 25 del D. Lgs. 81/2008; 

VISTO  il programma annuale approvato dal C.I. con delibera n.2 del 2/02/2022; 

VISTE   le Linee Guida A.N.AC. n. 4, recanti «Procedure per l'affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato 

e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici»; 

VISTO  l'art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266/2005, in virtù del quale l'Istituto è tenuto 

ad acquisire il codice identificativo della gara (CIG);  

TENUTO CONTO che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi 

di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 

D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

VISTA la disponibilità di risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021 che ammette, tra le 

altre cose, spese per la didattica digitale a distanza; 

VISTA  la necessità di effettuare interventi tecnici urgenti presso diverse scuole di questo 

Istituto Comprensivo di cui la Ditta Informatica System risulta gestore della rete 

informatica; 

DETERMINA 

L’affidamento del servizio alla Ditta Informatica System S.r.l. di Vicoforte in quanto già gestore 

della Rete Informatica d’Istituto 

IMPEGNA  

la spesa complessiva di € 404,43 IVA compresa, così ripartita: 
 

imponibile:  € 331,50 

I.V.A.:  €  72,93 

 

In ottemperanza dell’art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni 

si segnala per indicare in fattura elettronica: 

codice CIG: ZE63656D7E 
 

Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il 

CODICE UNIVOCO di questo Ufficio UFOV18. 
 

La spesa verrà imputata all’Agg. A.3.6 (CUP: E49J21018120001) -voce 3.2.9. del P.A. 

2022 che presenta sufficiente disponibilità. 
                                                                         

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 

                Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

                  dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2022-05-23T10:57:10+0200




